
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/609/2018 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2017, poz. 2077) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLII/568/2017 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2018 rok, zmienionej uchwałami Nr XLIII/573/2018 z dnia 

31 stycznia 2018r., Nr XLIV/582/2018 z dnia 28 lutego 2018r., Nr XLV/593/2018 z dnia 28 marca 2018r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 164.860.598,80 zł o kwotę 

1.399.809,00 zł do kwoty 166.260.407,80 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 11.084.679,00 zł o kwotę 1.399.809,00 zł do kwoty 

12.484.488,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 

3) zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 4.341.332,00 zł o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 

6.341.332,00 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały  zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 186.610.598,80 zł o kwotę 

1.399.809,00 zł do kwoty 188.010.407,80 zł 

1) zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 132.143.800,30 zł o kwotę 55.486,00 zł do kwoty 132.088.314,30 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 54.466.798,50 zł o kwotę 1.455.295,00 zł do kwoty 

55.922.093,50 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. w § 7 uchwały  zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 116.750,00 zł 

o kwotę 133.390,00 zł do kwoty 250.140,00 zł 

5. w § 9 pkt 2 uchwały 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 8.566.263,00 zł o kwotę 

1.834.610,00 zł do kwoty 10.400.873,00 zł  zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej 

i nadaje się mu treść jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

6. w § 14 uchwały  zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 4273



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4273



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4273



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4273



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4273



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4273


		2018-05-21T14:17:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




